ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

05.09.2022 №456
с. Белая Глина

О проведении входного контроля знаний обучающихся в группах
первого курса обучения в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 464 «Об
утверждении порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по образовательным программам среднего профессионального
образования», в целях определения уровня общеобразовательной подготовки
обучающихся 1 курса приказываю:

1. Провести в период с 12 сентября по 03 октября 2022 года входной
контроль знаний в группах первого курса обучения № 206 по профессии
«Пекарь», № 331 по профессии «Тракторист-машинист
сельскохозяйственного производства», № 428 по профессии «Электромонтер
по ремонту и обслуживанию электрооборудования в сельскохозяйственном
производстве», № 709 «Наладчик компьютерных сетей», № Э-11 и № Э-12 по
специальности «Электрификация и автоматизация сельского хозяйства».

2. Провести в период с 12 сентября по 03 октября 2022 года входной
контроль знаний по междисциплинарным курсам в группах №Э-9, № Э-10,
330, 708, 205

3. Утвердить перечень дисциплин входного контроля знаний
обучающихся первого курса обучения, проводимых в период с 12 сентября
по 03 октября 2022 года (Приложение № 1).

4. Преподавателям общеобразовательных и профессиональных
дисциплин:

4.1. Подготовить контроль-оценочные средства по преподаваемой
учебной дисциплине для проведения входного контроля.

4.2. Определить дни проведения входного контроля знаний
обучающихся в соответствии с утвержденным расписанием.

4.3. Довести до сведения обучающихся сроки проведения входного
контроля знаний по предмету.

4.4. Подвести итоги входного контроля знаний с последующим их
рассмотрением на заседании цикловой методической комиссии

общеобразовательного и профессионального цикла (Т1МК
общеобразовательного и профессионального цикла).

5. Методисту Л.Н. Дроновой:
5.1. Организовать проведение входного контроля знаний

обучающихся в соответствии с перечнем дисциплин в установленные сроки.
5.2. Организовать рассмотрение итогов входного контроля знаний

обучающихся на заседании Методического совета.
5.3. Подготовить и представить общий анализ результатов входного

контроля на педагогическом совете в октябре.
5.4. Ознакомить преподавателей с данным приказом.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагается на

заместителя директора по учебной работе А.В. Ионову.

И.о. директора М.И. Павлова

С приказом ознакомлен:

2022 г.
2022 г.

/А.В. Ионова
/Л.Н. Дронова

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЛ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

ПРОТОКОЛ
по итогам входного контроля

учебная дисциплина/МДК /учебная, 01.01 Монтаж, наладка и эксплуатация электрообо-
производственная практика рудования сельскохозяйственных предприятий

Профессия/Специальность ________ 35.02,08 Электрификация и автоматизация
 сельского хозяйства__________________________
Группа № Э -9________________________ Курс 2 13,09.2022г.

№ п/п Фамилия, имя, отчество Оценка
1 Александрова Александра Дмитриевна 3(удовлетворительно)
2 Батуро Максим Валерьевич 3(удовлетворительно)
3 Бедненко Виктор Юрьевич 3(удовлетворительно)
4 Белов Алексадр Юрьевич 4(хорошо)
5 Гришков Даниил Дмитриевич 3(удовлетворительно)
6 Дронов Артем Андреевич 3(удовлетворительно)
7 Казаков Никита Александрович 4(хорошо)
8 Карпенко Иван Андреевич 3 (удовлетворительно)
9 Кулачинский Сергей Игоревич 3(удовлетворительно)
10 Лавриненко Александр Владимирович 4(хорошо)
И Миронов Константин Юрьевич 3(удовлетворительно)
12 Осадчий Артем Иванович 3(удовлетворительно)
13 Осадчий Владислав Александрович 4(хорошо)
14 Павлов Андрей Андреевич 4(хорошо)
15 Переверзев Роман Александрович 3(удовлетворительно)
16 Попов Александр Владимирович 4(хорошо)
17 Попов Дмитрий Дмитриевич 4(хорошо)
18 Светайло Марина Михайловна 4(хорошо)
19 Сеин Максим Юрьевич 4(хорошо)
20 Сотников Владимир Анатольевич 4(хорошо)
21 Толстихин Юрий Николаевич 3(удовлетворительно)
22 Юрьев Сергей Александрович 4(хорошо)
23 Хитрова Елизавета Юрьевна 3(удовлетворительно)

Успеваемость -____ 100%_____
Качество -____ 48%_____

Средний балл -3,50

Преподаватель/мастер п/о /Н.В.Пучкова/

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

ПРОТОКОЛ
по итогам контрольной работы

учебная дисциплина/МДК /учебная, Q1.Q1 Монтаж, наладка и эксплуатация электрообо-
производственная практика рудования сельскохозяйственных предприятий

Профессия/Специальность ________ 35.02,08 Электрификация и автоматизация
 сельского хозяйства__________________________
Группа № Э -9________________________ Курс 2 12.12.2022г.

№ п/п Фамилия, имя, отчество Оценка
1 Александрова Александра Дмитриевна 3(удовлетворительно)
2 Батуро Максим Валерьевич 3(удовлетворительно)
3 Бедненко Виктор Юрьевич 3(удовлетворительно)
4 Белов Алексадр Юрьевич 5 (отлично)
5 Гришков Даниил Дмитриевич 3(удовлетворительно)
6 Дронов Артем Андреевич 3(удовлетворительно)
7 Казаков Никита Александрович 4(хорошо)
8 Карпенко Иван Андреевич 3(удовлетворительно)
9 Кулачинский Сергей Игоревич 4(хорошо)
10 Лавриненко Александр Владимирович 4(хорошо)
И Миронов Константин Юрьевич 3(удовлетворительно)
12 Осадчий Артем Иванович 4(хорошо)
13 Осадчий Владислав Александрович 4(хорошо)
14 Павлов Андрей Андреевич 4(хорошо)
15 Переверзев Роман Александрович 4(хорошо)
16 Попов Александр Владимирович 4(хорошо)
17 Попов Дмитрий Дмитриевич 4(хорошо)
18 Светайло Марина Михайловна 4(хорошо)
19 Сеин Максим Юрьевич 4(хорошо)
20 Сотников Владимир Анатольевич 4(хорошо)
21 Толстихин Юрий Николаевич 4(хорошо)
22 Юрьев Сергей Александрович 4(хорошо)
23 Юшин Максим Евгеньевич 3(удовлетворительно)
24 Хитрова Елизавета Юрьевна 3(удовлетворительно)

Успеваемость -____ 100%_____
Качество -____ 63%_____

Средний балл -3,70

Преподаватель/мастер п/о /Н.В.Пучкова/

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

ПРОТОКОЛ
по итогам контрольной работы

учебная дисциплина/МДК /учебная, 01,01 Монтаж, наладка и эксплуатация электрообо-_____
производственная практика рудования сельскохозяйственных предприятий

Профессия/Специальность ________ 35.02.08 Электрификация и автоматизация
 сельского хозяйства__________________________
Группа № Э -9________________________ Курс 2 27.02.2023г.

№ п/п Фамилия, имя, отчество Оценка
1 Александрова Александра Дмитриевна 3(удовлетворительно)
9 Батуро Максим Валерьевич 4(хорошо)
3 Бедненко Виктор Юрьевич 3(удовлетворительно)
4 Белов Алексадр Юрьевич 4(хорошо)
5 Гришков Даниил Дмитриевич 3(удовлетворительно)
6 Дронов Артем Андреевич 3(удовлетворительно)
7 Казаков Никита Александрович 4(хорошо)
8 Карпенко Иван Андреевич 3(удовлетворительно)
9 Кулачинский Сергей Игоревич 4(хорошо)
10 Лавриненко Александр Владимирович 4(хорошо)
11 Миронов Константин Юрьевич 3 (удовлетворительно)
12 Осадчий Артем Иванович 3(удовлетворительно)
13 Осадчий Владислав Александрович 4(хорошо)
14 Павлов Андрей Андреевич 4(хорошо)
15 Переверзев Роман Александрович 3(удовлетворительно)
16 Попов Александр Владимирович 4(хорошо)
17 Попов Дмитрий Дмитриевич 4(хорошо)
18 Светайло Марина Михайловна 4(хорошо)
19 Сеин Максим Юрьевич 4(хорошо)
20 Сотников Владимир Анатольевич 4(хорошо)
21 Толстихин Юрий Николаевич 4(хорошо)
22 Юрьев Сергей Александрович 4(хорошо)
23 Юшин Максим Евгеньевич 3(удовлетворительно)
24 Хитрова Елизавета Юрьевна 3(удовлетворительно)

Успеваемость -_____100%____
Качество - 58%

Средний балл -__ 3,60

Преподаватель/мастер п/о /Н.В.Пучкова/

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

ПРОТОКОЛ
по итогам контрольной работы

учебная дисциплина/МДК /учебная, 01.01 Монтаж, наладка и эксплуатация электрообо-_____
производственная практика рудования сельскохозяйственных предприятий

Профессия/Специальность ________ 35.02,08 Электрификация и автоматизация
 сельского хозяйства__________________________
Группа № Э -9________________________ Курс 2 29.05.2023г.

Успеваемость -

№ п/п Фамилия, имя, отчество Оценка
1 Александрова Александра Дмитриевна 4(хорошо)
2 Батуро Максим Валерьевич 3(удовлетворительно)
3 Бедненко Виктор Юрьевич 3(удовлетворительно)
4 Белов Алексадр Юрьевич 5 (отлично)
5 Гришков Даниил Дмитриевич 3(удовлетворительно)
6 Дронов Артем Андреевич 3(удовлетворительно)
7 Казаков Никита Александрович 4(хорошо)
8 Карпенко Иван Андреевич 3(удовлетворительно)
9 Кулачинский Сергей Игоревич 4(хорошо)
10 Лавриненко Александр Владимирович 4(хорошо)
И Миронов Константин Юрьевич 3(удовлетворительно)
12 Осадчий Артем Иванович 3(удовлетворительно)
13 Осадчий Владислав Александрович 5 (отлично)
14 Павлов Андрей Андреевич 4(хорошо)
15 Переверзев Роман Александрович 4(хорошо)
16 Попов Александр Владимирович 4(хорошо)
17 Светайло Марина Михайловна 4(хорошо)
18 Сеин Максим Юрьевич 4(хорошо)
19 Сотников Владимир Анатольевич 4(хорошо)
20 Толстихин Юрий Николаевич 4(хорошо)
21 Юрьев Сергей Александрович 4(хорошо)
22 Юшин Максим Евгеньевич 3(удовлетворительно)
23 Хитрова Елизавета Юрьевна 3(удовлетворительно)

100%
Качество - 61%

Средний балл -__ 3,70

Преподаватель/мастер п/о /Н.В.Пучкова/

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

ПРОТОКОЛ
по итогам контрольной работы

учебная дисциплина/МДК /учебная, 01.01 Монтаж, наладка и эксплуатация электрообо-_____
производственная практика рудования сельскохозяйственных предприятий

Профессия/Специальность ________ 35.02,08 Электрификация и автоматизация
 сельского хозяйства__________________________
Группа № Э -9________________________ Курс 3 20.09.2023г.

№ п/п Фамилия, имя, отчество Оценка
1 Иванова Александра Дмитриевна 4(хорошо)
2 Батуро Максим Валерьевич 4(хорошо)
3 Бедненко Виктор Юрьевич 3(удовлетворительно)
4 Белов Алексадр Юрьевич 5 (отлично)
5 Гришков Даниил Дмитриевич 3(удовлетворительно)
6 Дронов Артем Андреевич 3(удовлетворительно)
7 Казаков Никита Александрович 4(хорошо)
8 Карпенко Иван Андреевич 4(хорошо)
9 Кулачинский Сергей Игоревич 5 (отлично)
10 Лавриненко Александр Владимирович 4(хорошо)
11 Миронов Константин Юрьевич 3(удовлетворительно)
12 Осадчий Артем Иванович 4(хорошо)
13 Осадчий Владислав Александрович 5 (отлично)
14 Павлов Андрей Андреевич 4(хорошо)
15 Переверзев Роман Александрович 4(хорошо)
16 Попов Александр Владимирович 4(хорошо)
17 Светайло Марина Михайловна 4(хорошо)
18 Сеин Максим Юрьевич 5 (отлично)
19 Сотников Владимир Анатольевич 5 (отлично)
20 Толстихин Юрий Николаевич 4(хорошо)
21 Юрьев Сергей Александрович 5 (отлично)
22 Юшин Максим Евгеньевич 3 (удовлетворительно)
23 Хитрова Елизавета Юрьевна 4(хорошо)

Успеваемость -_____100%
Качество - 78%

Средний балл -__ 4,00

Преподаватель/мастер п/о /Н. В. Пучкова/

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

ПРОТОКОЛ
по итогам контрольной работы

учебная дисциплина/МДК /учебная, 01.01 Монтаж, наладка и эксплуатация электрообо-_____
производственная практика рудования сельскохозяйственных предприятий

Профессия/Специальность ________ 35.02,08 Электрификация и автоматизация
____________________________сельского хозяйства__________________________

Группа №Э -9 Курс 3 31.10.2023г.

№ п/п Фамилия, имя, отчество Оценка
1 Иванова Александра Дмитриевна 4(хорошо)
2 Батуро Максим Валерьевич 4(хорошо)
3 Бедненко Виктор Юрьевич 3(удовлетворительно)
4 Белов Алексадр Юрьевич 5 (отлично)
5 Гришков Даниил Дмитриевич 3(удовлетворительно)
6 Дронов Артем Андреевич 3 (удовлетворительно)
7 Казаков Никита Александрович 4(хорошо)
8 Карпенко Иван Андреевич 4(хорошо)
9 Кулачинский Сергей Игоревич 5 (отлично)
10 Лавриненко Александр Владимирович 4(хорошо)
11 Миронов Константин Юрьевич 3(удовлетворительно)
12 Осадчий Артем Иванович 4(хорошо)
13 Осадчий Владислав Александрович 5 (отлично)
14 Павлов Андрей Андреевич 4(хорошо)
15 Переверзев Роман Александрович 4(хорошо)
16 Попов Александр Владимирович 4(хорошо)
17 Светайло Марина Михайловна 4(хорошо)
18 Сеин Максим Юрьевич 5(отлично)
19 Сотников Владимир Анатольевич 4(хорошо)
20 Толстихин Юрий Николаевич 4(хорошо)
21 Юрьев Сергей Александрович 5 (отлично)
22 Юшин Максим Евгеньевич 4(хорошо)
23 Хитрова Елизавета Юрьевна 4(хорошо)

Успеваемость -
Качество -

Средний балл -

100%
83%
4,00

Преподаватель/мастер п/о /Н.В.Пучкова/

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

ЗАЧЕТНАЯ ВЕДОМОСТЬ № ^'0/^
Семестр 1 2023 -2024 учебного года
Форма контроля: дифференцированный зачет
учебная дисциплина/МДК /учебная,
производственная практика

МДК.01.01 Монтаж,наладка и эксплуатация
электрооборудования сельскохозяйственных

предприятий
Профессия/Специальность 35.02.08 Электрификация и автоматизация

сельского хозяйства
Группа № Э - 9 Курс 3 20.11.2023г.

№ п/п Фамилия, имя, отчество Оценка
1 Иванова Александра Дмитриевна 4(хорошо)
2 Батуро Максим Валерьевич 4(хорошо)
3 Бедненко Виктор Юрьевич 3(удовлетв.)
4 Белов Алексадр Юрьевич 5 (отлично)
5 Гришков Даниил Дмитриевич 3(удовлетв.)
6 Дронов Артем Андреевич 3(удовлетв.)
7 Казаков Никита Александрович 4(хорошо)
8 Карпенко Иван Андреевич 4(хорошо)
9 Кулачинский Сергей Игоревич 5 (отлично)
10 Лавриненко Александр Владимирович 4(хорошо)
И Миронов Константин Юрьевич 3(удовлетв.)
12 Осадчий Артем Иванович 4(хорошо)
13 Осадчий Владислав Александрович 5 (отлично)
14 Павлов Андрей Андреевич 4(хорошо)
15 Переверзев Роман Александрович 4(хорошо)
16 Попов Александр Владимирович 4(хорошо)
17 Юрьев Сергей Александрович 4(хорошо)
18 Юшин Максим Евгеньевич 4(хорошо)
19 Светайло Марина Михайловна 4(хорошо)
20 Сеин Максим Юрьевич 4(хорошо)
21 Сотников Владимир Анатольевич 4(хорошо)
22 Толстихин Юрий Николаевич 4(хорошо)
23 Хитрова Елизавета Юрьевна 4(хорошо)
24
25

Преподаватель/мастер п/о

Присутствовало: 23
Успеваемость - 100%Из них сдали на "5" 3

"4" 17 Качество - 87%fl 3 п 4 Средний балл - 4,00
"2"_

/Н.В.Пучкова/

Пересдача дифференцированного зачета

Дата ФИО обучающегося Оценка
Подпись

преподавателя/
мастера п/о